

---

# Hygge Holding ApS

**CVR-nr.: 41949163**

Klostervej 18 1  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/08/2024**

---

**Mejse Damsø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hygge Holding ApS  
Klostervej 18 1  
8680 Ry  
e-mailadresse: mail@lysoghygge.com  
CVR-nr.: 41949163  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Likvidator**

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er at eje anparter i Højskolen for Lys & Hygge ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

|   | Note | 2023     | 2022     |
|---|------|----------|----------|
|   |      | kr.      | kr.      |
| Nettoomsætning                          |      | 0        | 0        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 0        | 0        |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>0</b> | <b>0</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |          |          |
| Overført resultat                       |      | 0        | 0        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>0</b> | <b>0</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note     | 2023          | 2022          |
|--|----------|---------------|---------------|
|  |          | kr.           | kr.           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 40.000        | 40.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>1</b> | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |          | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|                          | Note | 2023          | 2022          |
|--------------------------|------|---------------|---------------|
|                          |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.  |      | 40.000        | 40.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Højskolen for Lys og Hygge ApS, Ry | 100%             | 18.853             | 87.165                |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2023</b> |
|                              | 0           |